[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
Восточное сельское поселение
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2022                                                                                                            № 183
пос. Восточный
О внесении изменений в карту градостроительного зонирования
 Правил землепользования и застройки  села Никольское
Восточного сельского поселения, утвержденных решением
Думы МО «Восточное сельское поселение» от 27 сентября 2017 года № 140

Рассмотрев предложенный главой Восточного сельского поселения  проект  по внесению изменений в карту градостроительного зонирования  Правил землепользования и застройки поселка Восточный Восточного сельского поселения, утвержденных Решением Думы МО «Восточное сельское поселение» от 27.09.2017 №140,  руководствуясь статьей 22 Устава поселения, Дума  Восточного сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Утвердить проект о внесении изменений в Правила землепользования                и застройки Восточного сельского поселения, утвержденных решением Думы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 27.09.2017 №140, в части внесения изменений в карту градостроительного зонирования с.Никольское и внесения изменений в описание местоположения границ территориальных зон Ж-1 (Зона малоэтажной и блокированной застройки)                 и ОДС-1 (Зона общественно-деловой деятельности) с. Никольское Восточного сельского поселения в месте нахождения земельного участка с кадастровым номером 66:13:3201002:50, расположенного по адресу: с.Никольское, ул.Октябрьская,3 для дальнейшего внесения их в Единый государственный реестр недвижимости (ЕГРН) и последующего изменения вида разрешенного использования земельного участка согласно Классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 №540 код 2.2                  «для ведения личного подсобного хозяйства» согласно предоставленной схеме на основании заявления физического лица.
(ответственный исполнитель- ведущий специалист по градостроительной деятельности и земельным отношениям администрации Восточного сельского поселения Степаненко Ирина Викторовна).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия» (муниципальный вестник) и разместить на официальном сайте  Думы Восточного сельского поселения http://dumavsp.ru и на официальном сайте  администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.

4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить                              на председателя Думы Восточного сельского поселения Макаридина Алексея Леонидовича.
   Председатель Думы                                                               Глава
Восточного сельского поселения                       Восточного сельского поселения
    ___________А.Л. Макаридин                           ________________Н.С. Журский